CAMPEONATO BRASILEIRO DE ARENA VELOCROSS

23 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:56:47

Papanduva 1,240 km

19/3/2017 10:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:06.339 +0.999 11:02:35.581 11 1:11.447 +2.937 11:09:51.964
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 6 1:05.967 +0.627 11:03:41.548 12 1:12.057 +3.547 11:11:04.021
1 1:05.615 +1.263 10:57:59.841 7 1:05.340 11:04:46.888
2 1:04.927 +0.575 10:59:04.768 8 1:07.492 +2.152 11:05:54.380 (77) FLAVIO KOERICH REITZ
3 1:04.741 +0.389 11:00:09.509 9 1:06.583 +1.243 11:07:00.963 1 1:17.285 +6.611 10:58:12.529
4 1:04.795 +0.443 11:01:14.304 10 1:06.808 +1.468 11:08:07.771 2 1:12.406 +1.732 10:59:24.935
5 1:04.352 11:02:18.656 11 1:07.595 +2.255 11:09:15.366 3 1:11.540 +0.866 11:00:36.475
6 1:04.811 +0.459 11:03:23.467 12 1:07.158 +1.818 11:10:22.524 4 1:11.118 +0.444 11:01:47.593
7 1:04.829 +0.477 11:04:28.296 13 1:08.211 +2.871 11:11:30.735 5 1:11.277 +0.603 11:02:58.870
8 1:04.786 +0.434 11:05:33.082 6 1:10.674 11:04:09.544
9 1:04.592 +0.240 11:06:37.674 (113) EDEVALDO FAES 7 1:11.619 +0.945 11:05:21.163
10 1:05.569 +1.217 11:07:43.243 1 1:11.674 +5.110 10:58:06.531 8 1:11.253 +0.579 11:06:32.416
1 1:04.919 +0.567 11:08:48.162 2 1:07.239 +0.675 10:59:13.770 9 1:13.950 +3.276 11:07:46.366
12 1:05.748 +1.396 11:09:53.910 3 1:08.934 +2.370 11:00:22.704 10 1:11.521 +0.847 11:08:57.887
13 1:08.608 +4.256 11:11:02.518 4 1.07.742 +1.178 11:01:30.446 11 1:12.304 +1.630 11:10:10.191
5 1:06.935 +0.371 11:02:37.381 12 1:13.376 +2.702 11:11:23.567
(17) DARLAN MILVERSTET 6 1:07.631 +1.067 11:03:45.012
1 1:06.270 +1.825 10:58:00.947 7 1:06.564 11:04:51.576 (69) JULIO CESAR VASELKOSKI
2 1:05.129 +0.684 10:59:06.076 8 1:07.523 +0.959 11:05:59.099 1 1:11.040 +1.889 10:58:06.079
3 1:04.445 11:00:10.521 9 1:07.711 +1.147 11:07:06.810 2 1:09.804 +0.653 10:59:15.883
4 1:04.871 +0.426 11:01:15.392 10 1.07.444 +0.880 11:08:14.254 3 1:09.151 11:00:25.034
5 1:04.533 +0.088 11:02:19.925 11 1:07.227 +0.663 11:09:21.481 4 1:09.278 +0.127 11:01:34.312
6 1:04.816 +0.371 11:03:24.741 12 1:07.038 +0.474 11:10:28.519 5 1:10.527 +1.376 11:02:44.839
7 1:06.060 +1.615 11:04:30.801 13 1:09.832 +3.268 11:11:38.351 6 1:10.659 +1.508 11:03:55.498
8 1:05.437 +0.992 11:05:36.238 7 1:09.720 +0.569 11:05:05.218
9 1:04.509 +0.064 11:06:40.747 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 8 1:11.396 +2.245 11:06:16.614
10 1:06.118 +1.673 11:07:46.865 1 1:22.326 +15.179 10:58:17.064 9 1:47.846 +38.695 11:08:04.460
11 1:05.843 +1.398 11:08:52.708 2 1:08.739 +1.592 10:59:25.803 10 1:14.054 +4.903 11:09:18.514
12 1:07.097 +2.652 11:09:59.805 3 1:07.933 +0.786 11:00:33.736 11 1:14.369 +5.218 11:10:32.883
13 1:08.700 +4.255 11:11:08.505 4 1:08.040 +0.893 11:01:41.776 12 1:14.015 +4.864 11:11:46.898
5 1:07.147 11:02:48.923
(221) MARCELO SEVERINO 6 1:07.956 +0.809 11:03:56.879
1 1:09.089 +2.774 10:58:04.476 7 1:07.667 +0.520 11:05:04.546
2 1:06.382 +0.067 10:59:10.858 8 1:07.818 +0.671 11:06:12.364
3 1:06.969 +0.654 11:00:17.827 9 1:07.276 +0.129 11:07:19.640
4 1:07.007 +0.692 11:01:24.834 10 1:07.530 +0.383 11:08:27.170
5 1:07.090 +0.775 11:02:31.924 11 1:07.371 +0.224 11:09:34.541
6 1:07.636 +1.321 11:03:39.560 12 1:07.225 +0.078 11:10:41.766
7 1:06.704 +0.389 11:04:46.264 13 1:08.304 +1.157 11:11:50.070
8 1:07.290 +0.975 11:05:53.554
9 1:06.763 +0.448 11:07:00.317 (3) BRUNO EDUARDO DA SILVA
10 1:06.315 11:08:06.632 1 1:08.904 10:58:03.343
11 1:07.024 +0.709 11:09:13.656 2 1:09.729 +0.825 10:59:13.072
12 1:06.854 +0.539 11:10:20.510 3 1:09.356 +0.452 11:00:22.428
13 1:07.800 +1.485 11:11:28.310 4 1:10.664 +1.760 11:01:33.092
5 1:10.612 +1.708 11:02:43.704
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 6 110718 +1.814 11:03:54.422
1 1:14.741 +10.228 10:58:10.101 7 1:09.606 +0.702 11:05:04.028
2 1:08.075 +3.562 10:59:18.176 8 1:11.910 +3.006 11:06:15.938
3 1:07.263 +2.750 11:00:25.439 9 1:11.841 +2.937 11:07:27.779
4 1:06.918 +2.405 11:01:32.357 10 1:11.830 +2.926 11:08:39.609
5 1:06.101 +1.588 11:02:38.458 11 1:10.944 +2.040 11:09:50.553
6 1:07.712 +3.199 11:03:46.170 12 1:11.092 +2.188 11:11:01.645
7 1:06.473 +1.960 11:04:52.643 13 1:11.340 +2.436 11:12:12.985
8 1:05.637 +1.124 11:05:58.280
9 1:04.513 11:07:02.793 (157) LUCAS CASETT
10 1:06.289 +1.776 11:08:09.082 1 1:14.463 +5.953 10:58:09.276
1 1:06.540 +2.027 11:09:15.622 2 1:09.567 +1.057 10:59:18.843
12 1:05.978 +1.465 11:10:21.600 3 1:10.137 +1.627 11:00:28.980
13 1:06.921 +2.408 11:11:28.521 4 1:08.510 11:01:37.490
5 1:09.590 +1.080 11:02:47.080
(8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 6 1:09.095 +0.585 11:03:56.175
1 1:12.629 +7.289 10:58:07.653 7 1:10.840 +2.330 11:05:07.015
2 1:07.197 +1.857 10:59:14.850 8 1:10.338 +1.828 11:06:17.353
3 1:08.287 +2.947 11:00:23.137 9 1:11.364 +2.854 11:07:28.717
4 1:06.105 +0.765 11:01:29.242 10 1:11.800 +3.290 11:08:40.517
Orbits
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